

**CRONOGRAMA - APÓS 1ª MEDIÇÃO**

SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE GRADIS E PORTÕES METÁLICOS, ADEQUAÇÕES EM INSTALAÇÕES  
SANITÁRIAS E PINTURA EM GERAL, NA VARA DO TRABALHO DE NOVA ESPERANÇA-PR

ITEM	DESCRIÇÃO	TOTAL	% OBRA	1ª MEDIÇÃO		2ª MEDIÇÃO		TOTAL	
				%	VALOR R\$	%	VALOR R\$	%	VALOR R\$
1	ADMINISTRAÇÃO DE OBRA E SERVIÇOS INICIAIS	R\$ 18.017,10	10,35%	50,00%	R\$ 9.008,55	50,00%	R\$ 9.008,55	100,00%	R\$ 18.017,10
2	INSTALAÇÃO DO CANTEIRO DE OBRAS	R\$ 826,37	0,47%	100,00%	R\$ 826,37	0,00%	R\$ 0,00	100,00%	R\$ 826,37
3	DEMOLIÇÕES	R\$ 4.508,51	2,59%	30,44%	R\$ 1.372,60	69,56%	R\$ 3.135,91	100,00%	R\$ 4.508,51
4	REVESTIMENTOS	R\$ 1.373,63	0,79%	0,00%		100,00%	R\$ 1.373,63	100,00%	R\$ 1.373,63
5	PISOS	R\$ 583,45	0,34%	0,00%		100,00%	R\$ 583,45	100,00%	R\$ 583,45
6	ESQUADRIAS	R\$ 108.363,57	62,26%	0,00%		100,00%	R\$ 108.363,57	100,00%	R\$ 108.363,57
7	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS	R\$ 1.781,34	1,02%	0,00%		100,00%	R\$ 1.781,34	100,00%	R\$ 1.781,34
8	PINTURAS	R\$ 37.839,54	21,74%	42,74%	R\$ 16.171,74	57,26%	R\$ 21.667,80	100,00%	R\$ 37.839,54
9	LIMPEZA FINAL	R\$ 756,49	0,43%	0,00%		100,00%	R\$ 756,49	100,00%	R\$ 756,49
		<b>R\$ 174.050,00</b>	<b>100,00%</b>	<b>15,73%</b>	<b>R\$ 27.379,26</b>	<b>84,27%</b>	<b>R\$ 146.670,74</b>	<b>100,00%</b>	<b>R\$ 174.050,00</b>

Assinado digitalmente por DAVI FELIX CRIPA:06998629907  
 ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial, OU=40312993000151, OU=Secretaria da Receita Federal do  
 Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(em branco), CN=DAVI FELIX CRIPA:06998629907  
 Razão: Eu sou o autor deste documento  
 Localização:  
 Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

